RAZON SOCIAL

FIALEX SA

DIRECCION AVDA JUAN TANCA MARENGO KM 1.5 Y AGUSTIN FREIRE No. S/N BARRIO: NORTE
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 19852
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0990576203001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.19852.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0902509942

0902249630

0905083861

0908702798

ALTGELT KRUGER JOSE MARIO

ECUADOR

0.0400

ALTGELT KRUGER JUAN GERARDO ECUADOR 0.0400
ALTGELT KRUGER SUSANA IVONNE 799.8400
AMADOR ALTGELT SUSIE MARIA ECUADOR 0.0400

0905316675 KRUGER KOLLER DE ALTGELT INGEBORG ECUADOR 0.0400

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



